
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

17.05.2024       м. Чернігів     № 41/ВС 

Щодо оновлення  

облікових даних 

 

 

Відповідно до вимог Законів України «Про військовий обов’язок і військову службу», 

«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію» зі змінами ( Закон № 3633-IX ), які вступають 

в дію 18.05.2024 та Порядку організації та ведення військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних  та  резервістів,  затвердженого  постановою  КМУ  від.  30.12.2022   

№ 1487, та з метою забезпечення якісного персонального військового обліку працівників 

університету, 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Науково-педагогічних працівників, співробітників, студентів, аспірантів та 

докторантів університету (чоловіків і жінок) з числа призовників, військовозобов’язаних та 

резервістів в термін до 17.07.2024 оновити свої військово-облікові дані у відповідних 

територіальних центрах комплектування та соціальної підтримки. 

Результати оновлення даних надати до військово-мобілізаційного підрозділу 

університету (к. 238, корп. І) до 18.07.2024. 

2. Керівникам структурних підрозділів університету довести дане Розпорядження до 

відома підпорядкованих їм працівників під особистий підпис (на зворотній стороні копії 

Розпорядження). 

3. Адміністратора АСУ ВНЗ Т. П. Бивойна довести дане Розпорядження до здобувачів 

освіти через особисті електронні кабінети. 

4. Контроль за виконанням даного Розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Ректор                                                                                                            Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

  

  

Проект розпорядження вносить  

начальник військово -  

мобілізаційного підрозділу  

                                 Галина Грек-Довга  

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3633-20

